РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 19.06.2023                                                                                                       №  735

Об изъятии земельного участка
и расположенного на нем объекта
недвижимости для муниципальных нужд

В  соответствии   со  статьями  279,  280,  281  Гражданского  кодекса
Российской  Федерации,  56.2,  56.3,  56.6  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
проектом  планировки   территории  и  проектом  межевания  территории  для
реконструкции автомобильной дороги «Подъезд к КНС № 6» в г.Камешково
Владимирской области, статьей 45 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Изъять  для  муниципальных  нужд  в  порядке,  установленном
действующим законодательством, земельный участок с кадастровым номером
33:06:120201:58,  площадью  1611  кв.м,  расположенный  по  адресу:
Владимирская  область,  Камешковский  район,  д.  Волковойно,  д.  52,
разрешенное  использование:  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  а
также   объект  недвижимости:  жилой  дом  с  кадастровым  номером
33:06:120201:648,  площадью  36,3  кв.м,  расположенный  на  этом  земельном
участке.

2.  В течение  десяти  дней  со  дня принятия настоящего  постановления
направить копию постановления правообладателю изымаемой недвижимости.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте  администрации района и опубликованию в
районной  газете «Знамя».

4.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   оставляю за
собой.

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

	от 19.06.2023 № 735